
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 23:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tp-link-hs110-smart-plug-wi-fi-s-zenm-spoteby-energie-p-18951.html

  
TP-LINK HS110 Smart Plug Wi-fi s
řízením spotřeby energie

Včetně DPH 1 085 Kč

Bez DPH 897 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00995429

Popis produktu
Inteligentní ovládání v inteligentním domě

Konfigurace Smart Plugs je velmi jednoduchá. Stejné jako použití. Chcete-li dálkově spravovat domácí elektroniku, potřebujete
pouze několik kliknutí na svůj smartphone odkudkoliv na světě. Chraňte se před potenciálními lupiči nastavením rozvrhu,
který automaticky zapne a vypne osvětlení. Dokonce i když nejste doma, budete se cítit jako bydleli v něm.

Chcete-li zapnout nebo vypnout osvětlení, ovládat zařízení v obývacím pokoji nebo nastavit automatické vypnutí osvětlení po
půlnoci, nemusíte ani opustit postel. Vše, co potřebujete, je několik kliknutí na váš smartphone. Získejte klid díky funkci
časovače, která po určité době automaticky vypne domácí zařízení (např. Žehlička nebo lednička) podle vašich předchozích
nastavení.

Vlastnosti:

Vzdálený přístup - Ovládejte zařízení připojená k Smart Plug na smartphonu pomocí aplikace Checkout, tam kde
máte přístup k internetu.
Nastavení plánu - Program Smart Plug automaticky zapíná a vypíná elektrické přístroje, například rozsvítí světla po
tmě nebo zhasne ráno.
Řízení spotřeby energie - Získejte informace o předchozí a aktuální spotřebě energie.
Vzdálený režim - Zapíná a vypíná zařízení v různých časech, aby vytvořil dojem přítomnosti někoho doma.
Ovládání hlasem pomocí programu Amazon Echo - Amazon Echo (prodává se samostatně) vám umožňuje ovládat
zařízení připojená k Smart Plug pomocí hlasových příkazů.

Spolupacuje s Android a iOS zařízení Amazon Echo

Spárujte Smart Pluh s nástrojem Amazon Echo a ovládejte zařízení hlasem. Nicméně bezplatná aplikace Cash
umožňuje spravovat je pomocí smartphonu se systémem Android (verze 4.1 nebo novější) nebo iOS (iOS 8 nebo
novější).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tp-link-hs110-smart-plug-wi-fi-s-zenm-spoteby-energie-p-18951.html
http://www.tcpdf.org

